
30.12.2019

1/4

Ogłoszenie nr 510282741-N-2019 z dnia 30-12-2019 r.

Urząd Miejski w Zakroczymiu: Dostawa paliw w formie bezgotówkowych transakcji dla Gminy
Zakroczym w 2020 roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 621697-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540248890-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Zakroczymiu, Krajowy numer identyfikacyjny 01327039900000, ul.
Warszawska  7, 05-170  Zakroczym, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 112 02 57, e-
mail anna.kniolek@zakroczym.pl, faks -. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zakroczym.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa paliw w formie bezgotówkowych transakcji dla Gminy Zakroczym w 2020 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WIR.271.29.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup oleju napędowego ON i benzyny bezołowiowej Pb95
przy użyciu kart paliwowych na stacjach paliw Wykonawcy oraz zapewnienie zbiorczego
rozliczenia zakupionych paliw. 2. Zamawiający posiada pojazdy osobowe, autobusy oraz sprzęt.
Zamawiający przed podpisaniem umowy przekaże Wykonawcy wykaz numerów rejestracyjnych.
Zamawiający korzysta obecnie z 14 kart paliwowych – 11 kart wystawionych na numery
rejestracyjne i 3 kart na okaziciela. Ilość pojazdów/kart może ulec zmianie w trakcie realizacji
umowy, wówczas Zamawiający złoży zamówienie na dodatkowe karty. 3. Szacunkowe
zapotrzebowanie Zamawiającego w 2020 roku wynosi: - olej napędowy 37 550 litrów - benzyna
bezołowiowa Pb95 2 230 litrów Zamawiający zastrzega możliwość zakupu ilości większych lub
mniejszych zgodnie z bieżącymi potrzebami. 4. Wykonawca nieodpłatnie dostarczy karty



30.12.2019

2/4

paliwowe służące do bezgotówkowego zakupu paliw dla każdego z pojazdów Zamawiającego
oraz karty dedykowane dla kanistrów (na okaziciela). Na wniosek Zamawiającego Wykonawca
wyda dodatkowe karty w trakcie realizacji umowy. 5. Karty będą doręczane w terminie 10 dni od
dnia złożenia zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie zamówień za pośrednictwem
dedykowanej strony internetowej Wykonawcy. 6. Zamawiający dopuszcza zakup paliw do
przenośnych zbiorników zewnętrznych (kanistrów), na potrzeby urządzeń i sprzętu technicznego.
7. Po każdym tankowaniu użytkownik karty otrzyma potwierdzenie realizacji transakcji w
postaci kwitu WZ lub wydruku z terminala. 8. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia
zawiera wzór umowy załącznik nr 6 do SIWZ. 9. Jakość dostarczanych paliw musi spełniać
wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych oraz Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o
systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw a także norm PN-EN 590:2013-12 dla
olejów napędowych i PN-EN 228:2013-04 dla benzyn bezołowiowych. 10. Wykonawca musi
dysponować co najmniej jedną całodobową stacją paliw, prowadzącą stałą sprzedaż oleju
napędowego i benzyny bezołowiowej Pb95, zlokalizowaną w odległości drogowej do 8 km od
siedziby Zamawiającego. 11. Stacje paliw Wykonawcy muszą spełniać warunki określone w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do
transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie . 12. Wykonawca
zobowiązuje się do rejestrowania dla każdej transakcji co najmniej: daty i godziny zakupu, ilości
i rodzaju pobranego paliwa, ceny jednostkowej brutto, numeru rejestracyjnego tankowanego
pojazdu (nie dotyczy kanistrów). 13. Wykonawca będzie wystawiał Zamawiającemu zbiorcze
faktury w dwóch okresach rozliczeniowych miesięcznie, za transakcje dokonane w danym
okresie rozliczeniowym. Zamawiający będzie regulował należności w terminie 21 dni od daty
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 14. Faktura będzie zawierała listę transakcji z
wyszczególnieniem danych określonych w pkt. 12 oraz rozliczeniem udzielonego rabatu, jeśli
Wykonawca udzielił rabatu. Zamawiający dopuszcza dołączenie do faktury specyfikacji
zawierającej wymagane dane. 15. Zamawiający wymaga, aby każda karta była zabezpieczona
kodem PIN. 16. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni i udzieli pisemnej
odpowiedzi. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych
informacji, w szczególności uzyskania ich od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw
Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o przedłużeniu terminu rozpatrzenia reklamacji, jednak
nie dłużej niż do 30 dni od dnia zgłoszenia reklamacji. W przypadku braku ustosunkowania się
do reklamacji w terminie 14 dni reklamację uznaje się za zasadną. W przypadku przedłużenia
terminu rozpatrzenia reklamacji reklamację uznaje się za zasadną w przypadku braku
ustosunkowania się do niej w terminie 30 dni od dnia złożenia reklamacji. 17. Wykonawca
zapewnia sprzedaż paliw przez cały okres obowiązywania umowy, w sposób ciągły, w systemie
całodobowym. 18. Za wykonywane dostawy Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie
odpowiadające iloczynowi ilości faktycznie kupionego paliwa i ceny jednostkowej brutto
obwiązującej na stacji paliw w chwili dokonania transakcji, pomniejszonej o rabat (jeśli
dotyczy). 19. Wykonawca może zaoferować stały rabat wyrażony w PLN naliczany od ceny
jednostkowej brutto każdego litra. Wysokość rabatu pozostanie niezmienna w całym okresie
obowiązywania umowy. 20. Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedstawi wykaz
posiadanych w Polsce stacji paliw, czynnych całodobowo, we wszystkie dni tygodnia oraz
święta.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3

Dodatkowe kody CPV: 30163100-0, 09134000-7, 09132100-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



30.12.2019

3/4

Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 162829.27 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Chemików 7 
Kod pocztowy: 09-411 
Miejscowość: Płock 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 193308.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 193308.50 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 194524.20 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



30.12.2019

4/4

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


